
 

TELEFONY: BANKOVNÍ SPOJENÍ:  IZO:  108 011 119 
 sekretariát  577 007 444 KB Zlín, č. ú. 1461660217/0100  IČ:     00 55 95 04 
 fax         577 007 445 UPOZORNĚNÍ: ORGANIZACE NENÍ PLÁTCEM DPH! 
 ředitel   577 007 447 e-mail: gym@gjszlin.cz 
   http://www.gjszlin.cz 
 

 
 
                                                   
 
 
Kritérium pro přijetí do vyššího ročníku  
 
V souladu s § 63 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon) stanovuji jako podmínku pro přijetí do vyššího než prvního 
ročníku vykonání zkoušky, a to následovně: 
 
Uchazeč před přijetím do vyššího než prvního ročníku musí úspěšně vykonat zkoušku z předmětů, 
které byly ve 2. pololetí předcházejícího (ukončeného) ročníku gymnázia hodnoceny známkou 
horší než dobrý.   
 
Ke studiu do vyššího než prvního ročníku může být přijat pouze žák, který byl žákem gymnázia.  
 
Zlín 30. 6. 2019 
 
 
 
Alena Štachová 
ředitelka školy 
 
 
 
 
 
 
 

Gymnázium a Jazyková škola  
s právem státní jazykové zkoušky Zlín 
nám. T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín 

mailto:gym@gjszlin.cz
http://www.gjszlin.cz/

